
OBJEDNÁVKA 25-516-00100

Odběratel:

MĚSTO NÁCHOD
Masarykovo náměstí 40
547 01 Náchod

IČO: 00272868
DIČ: CZ00272868

Telefon:+420 491 405 111
E-mail: podatelna@mestonachod.cz
www.mestonachod.cz

Dodavatel:

Lucie Sonnenschein
Českých bratří 498
547 01 Náchod

IČO: 69141584 DIČ: CZ8058093230

PID: MUNAX015DSIT
Sp.zn.: KS 2972/2025 KS
Vyřizuje:
E-mail: podatelna@mestonachod.cz

Datum vystavení: 23.5.2025

Objednáváme u Vás občerstvení pro účastníky integrační akce v Náchodě – Sportovní den dne 7.6.2025 a to zajištění
svačiny (nápoj+bageta) a obědového menu (polévka, hlavní jídlo,nápoj) v Restauraci Hotelu Elko v Náchodě. Celkem pro
229 lidí. Cena celkem 109 920 Kč.

Projekt "Společně přes hranice generací", reg. č. CZ.11.04.02/00/23_003/0000111 je spolufinancován z prostředků
Evropské- unie – Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR) a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Programu
Interreg Česko-Polsko 2021-2027.

REKAPITULACE:

Označení dodávky MJ Množství Cena za jed. Cena bez
DPH

DPH % DPH Kč Cena s DPH

bageta ks

polévka vývar ks

nápoj ks

mírně perlivá voda 0,5l ks

vepřový plátek s pepřovou
omáčkou, opečený brambor

ks

Součet položek 97 154,33 12 765,67 109 920,00

CELKEM: 109 920,00 Kč

Na faktuře bude kromě zákonných náležitostí uvedeno:

- číslo objednávky: 25-516-00100

- text:: Projekt "Společně přes hranice generací", reg. č. CZ.11.04.02/00/23_003/0000111 je spolufinancován z prostředků
Evropské- unie – Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR) a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Programu
Interreg Česko-Polsko 2021-2027.



Obchodní podmínky města Náchoda, jakožto objednatele, jsou následující:

Cena zboží bude zaplacena bankovním převodem na účet, který bude uveden na faktuře.

Zveřejní-li  příslušný  správce  daně  způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  skutečnost,  že  dodavatel  /  zhotovitel  je 
nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platba za zdanitelné plnění uskutečněné dodavatelem / zhotovitelem (plátcem DPH) v 
tuzemsku poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko, je objednatel oprávněn zadržet z každé fakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň z přidané hodnoty a 
tuto (aniž k tomu bude vyzván jako ručitel) uhradit za dodavatele / zhotovitele příslušnému správci daně. Po provedení 
úhrady daně z přidané hodnoty příslušnému správci daně je úhrada zdanitelného plnění dodavateli / zhotoviteli bez příslušné 
daně z přidané hodnoty (tj. pouze základu daně) považována za řádnou úhradu dle této objednávky (tj. základu daně i výše  
daně z přidané hodnoty), a dodavateli / zhotoviteli nevzniká žádný nárok na úhradu případných úroků z prodlení, penále, 
náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcí vůči objednateli, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny 
správcem daně.

Tato objednávka představuje nabídku na uzavření smlouvy za podmínek uvedených výše a za podmínek zakotvených dále 
v právním řádu České republiky, zejména v občanském zákoníku, ve znění platném a účinném k datu vyznačenému v úvodu 
objednávky.

Tato objednávka zůstává v platnosti po dobu 7 dnů ode dne jejího doručení a během této doby může být ze strany dodavatele 
akceptována.

Tato objednávka může být akceptována jedním z následujících způsobů:
- odpovědí na tuto objednávku, za které vyplyne bezvýhradná akceptace objednávky; odpověď musí mít stejnou formu jako 
objednávka samotná,
- podpisem akceptační doložky na této objednávce v případě osobního předávání objednávky.

Město  Náchod  prohlašuje  za  účelem provedení  finanční  kontroly,  že  financování  uvedené  dodávky  je  zajištěno  v  jeho 
rozpočtové kapitole 16 – kultura a sport.

město Náchod

…………………………..
Jan Birke, starosta města

…………………….
   příkazce operace

…………………….
   správce rozpočtu

Potvrzuji převzetí objednávky, dne …………… …………………….
podpis za dodavatele

 

Smek Michal, 22.12.2022
Organizační řád od 01.01.2023:
Do 5.000 Kč (včetně) podepisuje vedoucí příslušného odboru. 
Nad 5.000 Kč podepisuje vždy starosta či místostarosta. Vedoucí odboru takovou objednávku spolupodepisuje. (Výklad: Vedoucí odboru je příkazcem operace.)
Tajemnice spolupodepisuje s vedoucím odboru správního u ORJ 10, 17 a 19 objednávky a faktury nad 5.000 Kč. (Doporučený výklad: Objednávku podepisuje tajemnice, vedoucí odboru správního je příkazcem operace.)

Smek Michal, 22.12.2022
Organizační řád od 01.01.2023:
Příkazcem je starosta či místostarosta, jde-li o závazek nad 5.000 Kč.
Jde-li o závazek do 5.000 Kč (včetně), je příkazcem operace vedoucí příslušného odboru.


